Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 09/11/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 87
Mejor tiempo del evento 01:43.064
Media del dia 02:00.949
Pilotos en grupo prueba 44
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.406
Tiempo medio grupo prueba 02:03.806
Pilotos en grupo 43
Mejor tiempo grupo 01:43.064
Tiempo medio grupo 01:58.025




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P300181 01:43.064 [ 01:43.064 | 00:00.000 | 00:17.885| 00:00.000 | 00:14.961 39
P300102 01:47.703 [ 00:04.639 | 00:04.639 | 00:13.246 | 00:04.639| 00:10.322| 40
P300141 01:48.516 [ 00:00.813 | 00:05.452 | 00:12.433 | 00:05.452| 00:09.509 9
P300140 01:49.446 [ 00:00.929 | 00:06.382| 00:11.503 | 00:06.382 | 00:08.579| 27
P300146 01:49.710 [ 00:00.264 | 00:06.646| 00:11.239 | 00:06.646 | 00:08.315| 49
P300183 01:49.989 [ 00:00.279 | 00:06.925] 00:10.960 | 00:06.925 | 00:08.036| 27
P300110 01:50.648 [ 00:00.658 | 00:07.584 | 00:10.301 | 00:07.584| 00:07.377| 21
P300160 01:50.694 [ 00:00.046 | 00:07.630| 00:10.255] 00:07.630 | 00:07.331 15
P300171 01:51.408 [ 00:00.713 | 00:08.344 | 00:09.541 | 00:08.344 | 00:06.617| 21
P300172 01:51.520 [ 00:00.112 | 00:08.456 | 00:09.429 | 00:08.456 | 00:06.505 19
P300133 01:52.515 [ 00:00.995 | 00:09.451 | 00:08.433 | 00:09.451 | 00:05.509| 35
P300123 01:52.828 [ 00:00.312 | 00:09.764 | 00:08.120 | 00:09.764 | 00:05.196 | 27
P300166 01:53.169 [ 00:00.341 | 00:10.105| 00:07.779 | 00:10.105 | 00:04.855| 42
P300154 01:53.646 [ 00:00.476 | 00:10.582| 00:07.303 | 00:10.582 | 00:04.379| 25
P300126 01:54.508 [ 00:00.862 | 00:11.444 | 00:06.441 | 00:11.444 | 00:03.517| 37
P300164 01:55.298 [ 00:00.790 | 00:12.234 | 00:05.650| 00:12.234| 00:02.726 | 43
P285759 01:55.408 [ 00:00.110 | 00:12.344 | 00:05.540| 00:12.344 | 00:02.616| 46
JaPoGa 01:55.495 [ 00:00.086 | 00:12.431| 00:05.454| 00:12.431 | 00:02.530 | 22
P300176 01:55.754  00:00.259 | 00:12.690 | 00:05.194 | 00:12.690 | 00:02.270 15
P285024 01:56.162 [ 00:00.408 | 00:13.098 | 00:04.786 | 00:13.098 | 00:01.862 6
P300130 01:56.283 [ 00:00.120 | 00:13.219| 00:04.665| 00:13.219| 00:01.741 38
P300175 01:56.432  00:00.149 | 00:13.368 | 00:04.516| 00:13.368 | 00:01.592 | 26
P300148 01:57.090 [ 00:00.657 | 00:14.026 | 00:03.858 | 00:14.026 | 00:00.934| 34
P300150 01:57.778 [ 00:00.687 | 00:14.714 | 00:03.171 | 00:14.714 | 00:00.247 | 39
P300169 01:58.693 [ 00:00.914 | 00:15.629 | 00:02.256 | 00:15.629 | 00:00.667| 31
P300142 01:58.811 [ 00:00.118 | 00:15.747 | 00:02.137 | 00:15.747 | 00:00.786 | 38
P300118 02:00.216 [ 00:01.404 | 00:17.152| 00:00.733 | 00:17.152 | 00:02.190 10
P300158 02:00.448 [ 00:00.232 | 00:17.384 | 00:00.501 | 00:17.384 | 00:02.422| 39
P300127 02:01.735 [ 00:01.287 | 00:18.671 | 00:00.785| 00:18.671 | 00:03.709 | 36
P300167 02:02.819 | 00:01.084 | 00:19.755] 00:01.869 | 00:19.755| 00:04.793 | 25
P300135 02:04.528 | 00:01.708 | 00:21.464 | 00:03.578 | 00:21.464 | 00:06.502| 37
P300106 02:05.208 | 00:00.680 | 00:22.144 | 00:04.259 | 00:22.144 | 00:07.183 | 35
P300156 02:05.463 [ 00:00.254 | 00:22.399 | 00:04.513 | 00:22.399 | 00:07.437| 37
P300125 02:06.034 [ 00:00.571 | 00:22.970 | 00:05.084 | 00:22.970| 00:08.008| 34
P300159 02:06.475 [ 00:00.440 | 00:23.411| 00:05.525| 00:23.411 | 00:08.449| 39
P300117 02:07.576  00:01.101 | 00:24.512 | 00:06.627 | 00:24.512 | 00:09.551 | 46
P300104 02:08.208 | 00:00.631 | 00:25.144 | 00:07.258 | 00:25.144 | 00:10.182 11
P300137 02:08.233 [ 00:00.025 | 00:25.169 | 00:07.284 | 00:25.169 | 00:10.208 | 39
P300152 02:08.380 [ 00:00.146 | 00:25.316| 00:07.430| 00:25.316| 00:10.354| 43
P300144 02:08.921 [ 00:00.541 | 00:25.857 | 00:07.972| 00:25.857 | 00:10.896 | 31
P300134 02:09.185 [ 00:00.264 | 00:26.121 | 00:08.236 | 00:26.121 | 00:11.160 | 27
P300103 02:11.040 [ 00:01.855| 00:27.976| 00:10.091 | 00:27.976 | 00:13.015 18
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